
令和４年７月１９日 

参 加 者 各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  加 瀬 浩 明 

〈公印省略〉 

令和４年度剣道四・五段合格者研修会（7/24） 
参加に関わる連絡事項について 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。心から厚く御礼申し上げます。 

 さて、今週末に開催する予定の標記研修会につきまして、下記のとおりご連絡申し上げ

ます。 

 直前の連絡となり大変恐縮ではございますが、ご確認の上ご参加を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

 １ 開催可否の判断について 

  ・長野県内における新型コロナウイルス感染拡大（第７波）が懸念されますが、感染症

対策を万全に講じつつ予定どおり開催する方向で準備を進めております。７月６日

付で県連ＨＰに掲載いたしました要項をご確認の上ご参加ください。 

   なお、今週の感染状況によっては、やむを得ず研修会直前で開催中止とする場合もあ

ります。ご理解のほどよろしくお願いします。※県連 HP にて連絡します 

 

２ 参加にあたって 

  ・木刀（太刀）をご持参ください。 →持ち物の追加です。 

  ・体育館への入場口は、剣道場東側といたします。当日の案内に従ってください。 

・「参加者確認票兼健康チェックシート」を研修会当日必ずご提出ください。 

  ・体調がすぐれない場合は、無理せず参加を見合わせてください。欠席される場合は県

連まで必ずご連絡ください。 

  ・お車でお越しの際は、長野運動公園総合運動場敷地内駐車場をご利用ください。研修

会当日は他の団体や利用者も来場しますので、周りの迷惑にならないように駐車し

てください。また、路上駐車や指定場所以外の駐車はお止めください。 

  ・会場内に空調設備がないため、大変暑くなることが予想されますので、熱中症対策を

各自で講じてご参加ください。 

以上 

 

一般財団法人長野県剣道連盟 
〒380-0844 長野市諏訪町 503 

TEL 026-237-8939 
FAX  026-235-8266 

  


